4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 86 του 

Ν. 4782/21,  

προβήκαμε στην     παραλαβή 

των υπόψη εκτελεσθεισών εργασιών, όπως αυτές αναγράφονται ως ακολούθως: 

Αρχική σύμβαση  

1  ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ 

1 Α.Τ. 
: 

01  
Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα  

Εγκεκριμένη : 133,85 m3 

Ολογράφως : εκατόν τριάντα τρία και ογδόντα πέντε εκατοστά 

2 Α.Τ. 
: 

02  
Μεταφορά διά μονοτρόχου  

Εγκεκριμένη : 349,19 m3.10m 

Ολογράφως : τριακόσια σαράντα εννέα και δεκαεννέα εκατοστά 

3 Α.Τ. 
: 

03  
Καθαιρέσεις πλινθοδομών  

Εγκεκριμένη : 12,77 m3 

Ολογράφως : δώδεκα και εβδομήντα επτά εκατοστά 

4 Α.Τ. 
: 

04  
Καθαιρέσεις υαλοτοίχων από υαλόπλινθους κοινούς  

Εγκεκριμένη : 15,30 m2 

Ολογράφως : δεκαπέντε και τρία δέκατα 

5 Α.Τ. 
: 

05  
Καθαίρεση επιχρισμάτων  

Εγκεκριμένη : 686,78 m2 

Ολογράφως : εξακόσια ογδόντα έξι και εβδομήντα οκτώ εκατοστά         

6 Α.Τ. 
: 

06 

Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού 
εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης, μετά προσοχής για την διατήρηση του υπάρχοντος 
σιδηρού οπλισμού 

Εγκεκριμένη : 2,54 m3